
 
Nr sprawy: AZP/PN/8/2013 
  

 1 

Lublin, dnia 24.04.2013r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dostawy artykułów i sprzętów 
gospodarstwa domowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na  
3 części,  

dotyczy: 

część 2 – dostawa worków na śmieci, 

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 
poz. 759 z póź. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie 
art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana: 

Część 2 – Oferta firmy P.H.U. WEKTOR s.c., E. Wójtowicz, E. Wyskok, M. Maciążek, 20-
103 Lublin, ul. Rusałka 10. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 58 105,20 zł brutto 
(słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sto pięć zł. 20/100). 

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, które uzyskały największą liczbę punktów 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp (cyt. 
„Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w 
terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienia to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, tj. w 
terminie  nie wcześniej niż 30.04.2013 r., albo 10 dni jeżeli zostało przesłane w inny sposób - w 
przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone  
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8”), tj. w terminie  nie wcześniej niż 
06.05.2013 r. 
 

Załączniki: 

1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 
Dr in ż. Henryk Bichta 

Kanclerz UP



 
Nr sprawy: AZP/PN/8/2013 
  

 2 

Załącznik nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 
 
 
Część 2 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

1 P.H. „Pro-
Hand”s.c., ul. 

Wieczorka 2a/107, 
41-200 Sosnowiec 

 73 062,00 zł 100% cena 79,53 

13 GRICARD-
POLSKA Sp. z o.o., 
ul. Garbowska 16, 

20-340 Lublin 

63 099,00 zł 100% cena 92,09 

19 P.H.U. WEKTOR 
s.c., E.Wójtowicz, E. 

Wyskok, W. 
Maciążek, ul. 

Rusałka 10, 20-103 
Lublin 

58 105,20 zł 100% cena 100 

22 NOVA P.H. Artur 
Chudek, ul. 

Jutrzenki 6, 20-538 
Lublin 

59 439,75 zł 100% cena 97,75 

 
 
 


